ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ
	ФИО работника,  дата рождения
	Муранова Наталия Юрьевна,   25.05.1989 г.

	Подразделение
	Педагоги

	Занимаемая должность
	Учитель 

	Преподаваемые дисциплины
	География

	Уровень образования
	Высшее

	Учебное заведение
	Московский государственный областной университет

	Диплом, серия, номер
	ВБА 0606079
	 Н № 13057

	Год окончания
	2010
	2012

	Квалификация по диплому
	БАКАЛАВР естественнонаучного образования
	 МАГИСТР естественнонаучного образования

	Направление или специальность по диплому
	Естественнонаучное образование


ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПЕРЕПОДГОТОВКА

	Дата


	Наименование образовательного учреждения, место его нахождения
	Специальность

(направление, профессия, квалификация)


	Документ (диплом, свидетельство)


	Основание



	начала переподготовки
	окончания переподготовки
	
	
	наименование
	номер
	дата
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ

	Дата


	Вид повышения квалификации


	Наименование образовательного учреждения, место его нахождения
	Тема
	Количество часов
	Документ (удостоверение, свидетельство)


	Основание



	начала обучения
	окончания обучения
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	наименова​ние
	серия, номер
	дата
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	07.09.2015
	26.10.2015
	курсы
	ГБОУ ВПО Московской области «Академия социального управления»
	«Современные педагогические технологии организации внеурочной деятельности обучающихся в рамках реализации ФГОС ООО»
	36
	удостоверение
	15927-15
	2015
	

	19.09.2016
	28.09.2016
	курсы
	ГБОУ ВПО Московской области «Академия социального управления»
	«Психолого-педагогическое и организационно-методическое сопровождение надомного обучения детей с ограниченными возможностями здоровья с использованием дистанционных образовательных технологий»
	72
	удостоверение
	ПК-I № 099604
	2016
	

	30.09.2016
	12.10.2016
	курсы
	ГБОУ ВПО Московской области «Академия социального управления»
	«Инклюзивное образование: содержание и методика реализации для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья с применением дистанционных образовательных технологий»
	72
	удостоверение
	ПК-I № 099771
	2016
	

	17.01.2019
	21.03.2019
	курсы
	ГОУ ВО МО МГОУ
	«Инновационные подходы в обучении географии в условиях реализации ФГОС ООО»
	72
	удостоверение
	180001795322
	2019
	

	12.03.2019
	12.04.2019
	курсы повышения квалификации
	ООО СП «СОДРУЖЕСТВО»
	Деятельность тьюторов в условиях модернизации технологий и содержания обучения в соответствии с новыми ФГОС, ПООП и концепциями модернизации учебных предметов (предметных областей), в том числе, по адаптированным образовательным программам для обучающихся с ОВЗ
	104
	удостоверение
	8013
	2019
	


